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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 09/03/2021

"1 TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ZHENI
MBIEMER GJERGJI
ATESI STEFAN
AMESI HAVA
DATELINDJE 04.07.1971
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR. ID H157040030

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)
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Uné, e nénshkruara ZHENI GJERGJI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té rreme né kéte Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
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“lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |: JO x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e 'Te'dhenat e vendimit gquesor e
'Vepra penale p : ar Vendlmlz i

Té dhénate .
vendimit pérfundlmtarlnémml B
giyqésor fan * e '

jopérfundimtar | i




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qytetl, _Shteu

iudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbwme%ﬁ
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_MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequifave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JOo X

(emér, mbieméry1 krim)



- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Rep
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ublikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

PO X Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SPECIALIZIM JANAR 2001-

ANKARA TURQI AFATSHKURTETR PRILL 2001 MINISTRIA E SHENDETSISE TURKE

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té& pasqyruara né kété Formular.

ZHENI GUERGUI %
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje t€ tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit Jjané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
%g(li%/
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ZHENI
Atésia: STEFAN
Mbiemér: GIERGII
Datélindja: 04/07/1971
Vendlindja: ELBASAN

Kandidat pér _ DEPUTETE______ né zgjedhjet
__PERGJITHSHME ,té datés 25 . 04 .2021  zonén zgjedhore
Qarku __ELBASAN /Bashkia_ELBASAN .

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné: 1996-2000,Mjeke e Pergjitheshme.

1999-2002 Trajnuese E SEAT/USAID pér IST, Planifikimin Familjar, Késhillim
E Komunikim né rrethet: Elbasan, Pogradec, Korcé&, Pérrenjas,, Librazhd,
Peqin.

2003-e ne vazhdim mjeke Nefrologe prane Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr
Kongoli”,Elbasan.

2008-2014 Shefe e Sherbimit te Semundjeve te Brendshme te Qendres
Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli”,Elbasan

2002-2014 Pedagoge e jashtme prane Universitetit Aleksander Xhuvani
Elbasan, Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike.

2014 e ne vazhdim Pedagoge e jashtme prane Universitetit te Mjekesise,
Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike,Tirane.

Kualifikimi: 2016- Profesore e Asociuar prane Universitetit te Mjeksise
Tirane.

2013 -Doktore e Shkencave Mjeksore, prane Universitetit te
Mjeksise,Fakulteti i Mjekesise,Tirane.

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté __._ .2020



2005-2006 Master Shkencore prane Universitetit te
Mjeksise,Fakulteti i Mjekesise,Tirane.

2000-2003 Specializim ne Nefrologji, Universiteti i Mjekesise,
Fakulteti i Mjekesise, Tirane.

2000-2001 Specializim afatshkurter pér Hemodializé pran& Qéndrés
Spitalore Universitare Ankara, Turgi.

Aktivite shogérore dhe politike:
Aktivitete shoq;eforé':

2002 — Anetare e Shoqates se Nefrologjsé t& Shqip&ris€.

2003- Anetare e Shoqgates Europiane se Dializes e Transplan‘ut (European Dialysis
and Transplantation Association ERA- EDTA).

2002- Anetare e Shogates Ballkanike te Nefrologjise. (Balkan Cities Association of
Nefrology, Dialysis, Transplantation and Artificial Organs).

2021- e ne vazhdim Nenkryetare e Aleances se Zgjeruar te Grave
Keshilltare,Elbasan.

Aktivitetet Politike:

1992 e ne vazhdim- ANETARE E PARTISE DEMOKRATIKE DEGA ELBASAN

1994 e ne vazhdim-ANETARE E LIDHIJES SE GRUAS DEMOKRATIKE DEGA
ELBASAN .

1995 e ne vazhdim-ANETARE E DEPARTAMENTIT TE SHENDETSISE DEGA E
PD ELBASAN

2009 ANETARE E KRYESISE SE PD ELBASAN
2009 KANDIDATE PER DEPUTETE NE ZGJEDHIET
PARLAMENTARE

2011-2019 ANETARE E KESHILLIT BASHKIAK

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. _, daté __._ .2020



2012-2019 KRYETARE E LDG DEGA ELBASAN
2013-2019 ANETARE E KESHILLIT KOMBETAR TE PD

2013 E NE VAZHDIM -ANETARE E DEPARTAMENTIT TE SHENDETSISE PRANE
PARTISE DEMOKRATIKE

2017-2019 NENKRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK
2020- ANETARE E KRYESISE SE PD DEGA ELBASAN

DREJTUESEE DEPARTAMENTIT TE SHENDETSISE.

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
- nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
¢ CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar. '

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté . .2020



